R. P. Joseph Ramírez Simón, Discretus Domus de Palencia.

RR. PP. Discreti non conventuales, nempe:

R. P. Fidelis Otero Díez, Discretus Circumscriptionis Hispaniae.

R. P. Aloisius Galende Andrés, Discretus Circumscriptionis Chivilcoy Mendoza.

Vocales ergo erant triginta quinque, sed quia Adm. R. P. Praeses juri suffragandi in electione Adm. R. P. Provincialis et alorum Officiorum renuntiavit, partem habentes in electione fuerunt tantum triginta et quatuor. Post orationem de eligendo Provinciali dictam a R. P. Angelo Villarruel Merino, dimissis vocem non habentibus electoribus jure jurando emisso de eligendis in Provinciales et in Definitores quos secundum Deum eligendos esse existimaverint, designati sunt tres scrutatores vocum per suffragia secreta: id est R. P. Domitianus Bardón Cebrián, R. P. Aemilianus del Cueto Pérez et R. P. Aurelianus Panchón Otero, et juramento fidelitatis ac de secreto servando ab ipsis praestito, ad novi Provincialis electionem processum est.

Facto ac publicato unico scrutinio, compertum est

Adm. R. P. Ildephonsum Ramos Bartolomé habuisse suffragia viginti quinque, Adm. R. P. Turibium de Castro Sampedro septem, duae schedae albae repertae sunt, ac proinde majoritatem suffragiorum absolutam retulisse Adm. R. P. Lect. Ildephonsum Ramos Bartolomé. Postea primus scrutatorum nomine Praesidis, suo et omnium electorum denuntiavit et publicavit dictum Adm. R. P. Lect. Ildephonsum Ramos Bartolomé, fuisse canonicè electum in Priorem Provinciam Provinciae Ssmi. Nominis Jesu in Hispania Ordinis E. S. Augustini, atque emissis ab electo professione fidei et juramento contra Modernismum, in Officio a P. Praesidente confirmatus fuit. Deinde deductus fuit in oratorium, ibique praemissis ritibus praescriptis, omnes religiosi in signum obedientiae eidem manum deosculaverunt.

De hac electione separatim publicum Instrumentum redactum est ab actuario Capituli, Praeside et scrutatoribus subsignatum, in Archivo Provinciae asserendum.

Eodem die post matutinum ad sonum campanulae ter pulsatae, ut moris est, iterum omnes Patres electores in Capitulo convenerunt, ut Definitores eligerent, et servatis servandis, electus fuit in primum Definitorem R. P. Vitus Fernández Pérez suffragiis viginti duo, in secundum Definitorem R. P. Aemilianus del Cueto Pérez suffragiis decem et novem, in tertium Definitorem R. P. Coelestinus García Riego suffragiis viginti duo, in quartum Definitorem R. P. Samuel Díez García suffragiis viginti sex. Definitorum vero in defectu: primus est R. P. Desiderius García García qui viginti et tria habuit suffragia, secundus R. P. Casianus García Rodríguez qui habuit suffragia viginti quinque. In Secretarium Provinciae fuit electus R. P. Angelus Villarruel Merino.

Praeterea, diebus sequentibus, ad praescriptum NN. SS. Constitutionum, et servatis servandis, congregati

fuerunt definitorialiter praedicti Adm. RR. PP. Raphael Pérez González, Praesidens, Fr. Ildephonsus Ramos Bartolomé, Provincialis electus, Fr. Felix García Vielba, Provincialis absolutus, et Definitores, Fr. Aemilianus del Cueto Pérez, Fr. Coelestinus García Riego et Fr. Samuel Díez García qui auctoritate eis a Constitutionibus concessa, ea quae sequuntur, statuerunt ac publice notificare mandarunt.

PRIMO: DETERMINATIONES:

I.—Vota Rvmí. P. Prioris Generalis grato animo excipientes in Republica Lusitana Ordinem Nostrum quam citius, Deo opitulante, instaurare pro viribus conabimur.

II.—In executionem prescripti n. 844 N. S. Constitutionum pro provisione Prioris Generalis ejusque Venerabilis Curiae, singuli sacerdotes, unoquoque mense, unam Missam ad intentionem ejusdem Rvmí. Patris celebrabunt.

III.—Propositum, in hoc ultimo triennio conceptum, aperiendi Matriti, in via Limite dicta, aliud Collegium educationi puerorum ac juvenum destinatum, et probamus et laudamus atque Adm. R. P. Provinciali cum Definitorio committimus ut necessaria pro ejusdem aedificatione et erectione consequi satagat.

IV.—Duas Domas seu Familias Religiosas extantes in Brasilia, unam a Religiosis in Paroeciis de Brotas et Dois Corregos laborantibus, sub unico Superiore locali Domus de Brotas, efformatam; aliam a sacerdotibus ministerio sacro addictis in Paroeciis de Nova Granada et Palestina, sub unico Superiore locali Domus de Nova Granada constitutam, quae in Congregatione Intermedia anni 1940 regimen juridicum acceperunt, approbamus et confirmamus, exoptantes ac praecipientes ut supra dicti Superiores ac subditi ita cum aliis Religiosis

suae Domus uniantur, agant ac vivant ut non solum iuridice sed etiam practice una Domus seu Familia religiosa et vere in se sit et taliter omnibus appareat.

V.—Item omnes Religiosi in Paroeciis de Alvarez et Rosario in Argentina commorantes unicam familiam religiosam sub uno Superiore locali Domus de Rosario constituent.

VI.—Acta Sacrae Visitationis ab Adm. R. P. Provinciali merito paractae recognita fuerunt et approbata.

VII.—Approbatae fuerunt rationes dati et accepti Oeconomi Provincialis et Domorum Hispaniae atque Viceprovinciarum Brasiliensis et Argentinensis.

VIII.—Capitulum Provinviale proxime futurum statuto tempore a NN. SS. Csnstitutionibus erit convocandum et in Collegio B. V. M. de Bono Consilio, Matriti, celebrandum.

SECUNDO: DISPOSITIONES FAMILIARUM